



  
    Skip to main content
  


  
    
      Toggle navigation
              
    
    PDF-XChange Editor 9 / Plus - Online manuál

    [image: logo]
  

  
    
    	 
        
          
        
      
	
            
                
                Obsah
            
        
	
            
                
                Index
            
        
	
            
                
                Hledat
            
        

  

    
    
	  
      
        
            
        

      
  
      
      
        
            
        

      
  
      
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                

              

            

          
  
          
            

            

          
  
        
  
      
  
      
    
  

  

  

    
        
            
                
                    	5 Úpravy obsahu PDF


                    
                        

                    

                
 
            

            

            5.6 Přidání nového obsahu do PDF


            
                


Kromě úprav existujícího obsahu PDF, je samozřejmě možné přidávat do PDF i další obsah. To vše samozřejmě za předpokladu, že dokument není zabezpečený proti editaci. Pokud je soubor PDF zabezpečený proti editaci, nelze do dokumentu přidávat další obsah.

Obsah kapitoly

	Přidání textu
	Přidání obrázku
	Přidání vodoznaku
	Přidání čárového kódu
	Přidání záhlaví a zápatí
	Přidání razítka
	Přidání hypertextového odkazu








            

            
            Copyright © TERAGON SW s.r.o. Kopírování obsahu nebo sdílení odkazů na články nápovědy pouze na základě písemného souhlasu.


        
  
    

    

  
  

  

  
  
  
    
      
        
          ×
          

        

        
        

        
          Close
        

      

    

  


  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    

  
  
  
  
  
  

  
  



